Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1699/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal que execute a troca de lâmpada queimada em poste de iluminação pública na rua Cândido Rangel, altura do nº 50, no Jardim Mariana.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

	Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, seja feita a substituição de lâmpada queimada em poste de iluminação pública na rua Cândido Rangel, 50, no Jardim Mariana.

Justificativa:

Moradores do bairro reclamam da falta de uma lâmpada em poste de iluminação pública localizado na rua Cândido Rangel, altura do número 50, no Jardim Mariana. Sem a luminária, o local fica muito escuro e causa preocupação com relação à segurança de quem passa pelo local.
[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de março de 2016.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
Vereador

61fd5bbb-6d62-4c3c-b452-0a8ed1f58360.png
PROTOCOLO 2643/2016 - 11/03/2016 09:05

image1.jpeg

image10.jpeg